
STAGES D’ÉTÉ

INSCRIPTIONS

HORAIRE : De 9h00 à 16h00 - Accueil 8h00 à 9h00 et 16h00 à 17h00

Inscriptions : à partir du 12 mai 2025 à 9h00 sur notre plateforme en ligne 
tempslibre ou sur place au service Jeunesse (Avenue du Roi Albert, 23) 
jeunesse.jeugd@berchem.brussels 02/ 563 59 20 Jeunesse 1082 jeugd

Tarifs berchemois : 100 euros la semaine de 5 jours (90 euros pour le 2  enfant)ème

Tarifs non-berchemois : 200 euros la semaine de 5 jours (180 euros pour le 2  enfant)ème

7 AU 11
JUILLET

STAGE FUN 
SCIENCES & GAMES

De 8 à 12 ans
École les Lilas

E.R / V.U : C. Lamouline, Bourgmestre - Burgemeester, Av. du Roi Albert 33 / Koning Albertlaan 33 – 1082 BSA / SAB

De 4 à 7 ans
École 7 Étoiles

STAGE VÉLO
STAGE VÉLO & 

MULTI-ACTIVITÉS

De 2.5 à 4 ans
École 7 Étoiles



STAGES D’ÉTÉ

INSCRIPTIONS

HORAIRE : De 9h00 à 16h00 - Accueil 8h00 à 9h00 et 16h00 à 17h00

Inscriptions : à partir du 12 mai 2025 à 9h00 sur notre plateforme en ligne 
tempslibre ou sur place au service Jeunesse (Avenue du Roi Albert, 23) 
jeunesse.jeugd@berchem.brussels 02/ 563 59 20 Jeunesse 1082 jeugd

Tarifs berchemois : 100 euros la semaine de 5 jours (90 euros pour le 2  enfant)ème

Tarifs non-berchemois : 200 euros la semaine de 5 jours (180 euros pour le 2  enfant)ème

14 AU 18
JUILLET

STAGE DÉCOUVERTE
DE L’UNIVERS DU SON

De 8 à 12 ans
École les Lilas

E.R / V.U : C. Lamouline, Bourgmestre - Burgemeester, Av. du Roi Albert 33 / Koning Albertlaan 33 – 1082 BSA / SAB

De 4 à 7 ans
École 7 Étoiles

STAGE PISCINE
STAGE MULTI

-ACTIVITÉS

De 2.5 à 4 ans
École 7 Étoiles



STAGES D’ÉTÉ

18 AU 21
AOÛT

STAGE
VÉLO

De 8 à 12 ans
École les Lilas

INSCRIPTIONS

HORAIRE : De 9h00 à 16h00 - Accueil 8h00 à 9h00 et 16h00 à 17h00

Inscriptions : à partir du 12 mai 2025 à 9h00 sur notre plateforme en ligne 
tempslibre ou sur place au service Jeunesse (Avenue du Roi Albert, 23) 
jeunesse.jeugd@berchem.brussels 02/ 563 59 20 Jeunesse 1082 jeugd

Tarifs berchemois : 80 euros la semaine de 4 jours (72 euros pour le 2  enfant)ème

Tarifs non-berchemois : 160 euros la semaine de 4 jours (144 euros pour le 2  enfant)ème

E.R / V.U : C. Lamouline, Bourgmestre - Burgemeester, Av. du Roi Albert 33 / Koning Albertlaan 33 – 1082 BSA / SAB


